20.08.2019 г. № 526__
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 И.О. МЭРА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ РЕГУЛЯРНЫХ

ПЕРЕВОЗОК ПАССАЖИРОВ И БАГАЖА В МЕЖМУНИЦИПАЛЬНОМ
СООБЩЕНИИ НА ТЕРРИТОРИИ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   В соответствии с п. 6 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N

131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Федеральным законом от 13 июля 2015 г. N 220-ФЗ "Об организации

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским

наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь

ч. 2 ст. 36, ч. 4 ст. 55 Устава Осинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок

пассажиров и багажа в межмуниципальном сообщении на территории Осинского

муниципального района. Приложение 1.

          2.  Начальнику отделу по обеспечению деятельности мэра Башиновой Л.К.

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации

Осинского муниципального района.

          3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на
начальника отдела ЖКХ, транспорта, связи, строительства, архитектуры и экологии
администрации Осинского муниципального района Башинова Н.А.

И.о. мэра Осинского муниципального района                                            Н.В. Наумова

Приложение 1

к постановлению

и.о. мэра Осинского муниципального района

от «_____» __________ 2019 года  №___

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа в

межмуниципальном сообщении на территории Осинского муниципального района

Ре

г.

№

п/

п

№

ма

рш

ру

та

Наимено

вание

маршрут

а

регуляр

ных

перевоз

ок

Наименов

ание

промежут

очных

останово

чных

пунктов

по

маршруту

регулярн

ых

перевозо

к или

наименов

ания

поселени

й, в

границах

которых

располож

ены

промежут

очные

останово

чные

пункты

Наименов

ание

улиц,

автомоби

льных

дорог,

по

которым

предпола

гается

движение

транспор

тных

средств

между

останово

чными

пунктами

по

маршруту

регулярн

ых

перевозо

к

Прот

яжен

ност

ь

марш

рута

регу

лярн

ых

пере

возо

к,

км

Порядо

к

посадк

и и

высадк

и

пассаж

иров

Вид

регуля

рных

перево

зок

Данные о

транспортных

средствах, которые

используются для

перевозок по

маршруту регулярных

перевозок

Вид

Кл

ас

с

Мак

сим

аль

ное

кол

иче

ств

о

Эколо

гичес

кие

харак

терис

тики

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 1

д.

Тагай –

с. Оса

-д.

Тагай

д. Тагай

–   с.

Унгин –

с.

Ленино –

д.Хайга

- с.

Обуса –

д.

Кутанка

– п.

Приморск

ий – с.

Бильчир

– п.

Жданово

– с.

Ирхидей

– с.

Ул.

Централь

ная, ул.

Школьная

, ул.

Сухэ –

Батора,

ул.

Правая

Хайга,

ул.

Иванова,

ул.

Ленина,

ул.

Гагарина

, ул.

Хангалов

77

На

остано

вочных

пункта

х

По

нерегу

лируем

ым

тарифа

м

Авт

обу

с

1
Евро

3

Майск –

с.Оса

а

(Ленина)

, ул.

Хлебопри

емная,

ул.

Ленина,

ул.

Майская,

ул.

Свердлов

а, ул.

Больничн

ая, ул.

Свердлов

а.

2 2

с.

Рассвет

– с.

Оса -

с.

Рассвет

с.

Рассвет

– с.

Усть –

Алтан –

с. Майск

– с. Оса

Ул.

Ленина,

ул.

Ленина,

ул.

Майская,

ул.

Свердлов

а, ул.

Больничн

ая, ул.

Свердлов

а.

41

На

остано

вочных

пункта

х
По

нерегу

лируем

ым

тарифа

м

Авт

обу

с

 1
Евро

3

3 3

д.

Шотой –

с. Оса-

д.

Шотой

д. Шотой

– д.

Онгосор

– с.

Енисей –

д.

Моголют

– д.

Грязнушк

а – д.

Прохоров

ка – д.

Руские

Янгуты –

с. Оса

Ул.

Шотойска

я,  ул.

Онгосорс

кая, ул.

Кирова,

ул.

Моголютс

кая, ул.

Гагарина

, ул.

Ворошило

ва, ул.

Октябрьс

кая, ул.

Свердлов

а, ул.

Больничн

ая, ул.

Свердлов

а

38

На

остано

вочных

пункта

х

По

нерегу

лируем

ым

тарифа

м

Авт

обу

с

 1
Евро

3

4 4

д.

Онгой –

с. Оса

-д.

Онгой

д. Онгой

– с.

Хокта –

д. Каха

– с. Оса

Ул.

Нагорная

,  ул.

Централь

ная, ул.

Централь

ная, ул.

Свердлов

23

На

остано

вочных

пункта

х

По

нерегу

лируем

ым

тарифа

м

Авт

обу

с

 1
Евро

3

а, ул.

Больничн

ая, ул.

Свердлов

а.

	ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	И.О. МЭРА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК ПАССАЖИРОВ И БАГАЖА В МЕЖМУНИЦИПАЛЬНОМ СООБЩЕНИИ НА ТЕРРИТОРИИ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА